МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________
188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      _  29.06.2011_____                                                                                                  № _11/01-13_
дер. Новое Девяткино

Об утверждении среднерыночной стоимости
1 кв.м. общей площади жилья по
муниципальному образованию
«Новодевяткинское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области на III квартал 2011 года

В целях реализации федеральных и региональных  целевых программ в
Ленинградской области, направленных  на  улучшение  жилищных условий граждан,
состоящих на учёте нуждающихся в получении жилой площади,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить среднерыночную стоимость одного квадратного метра общей площади

жилья для расчёта субсидий из федерального и областного бюджетов, предоставляемых
гражданам на приобретение (строительство) жилья на территории муниципального
образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области на III квартал 2011 года в размере 54 347 (Пятьдесят четыре
тысячи  триста сорок семь) рублей  40 копеек.

2.  Разместить    настоящее    постановление   на   официальном  сайте   МО
«Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.

3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Картавикова Д.А..

Глава муниципального образования                                        Д.А. Майоров